
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 juni 2016 , nr.16-19; 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 2, lid 3 van de Commissieverordening gemeente Rozendaal;       
 
      

BESLUIT 

 
 
te benoemen als lid van de Commissie van advies voor het blok VROM, OW, Verkeer en Vervoer: 
 
 de heer M.J.P.H.Waltmans, Constantia Loudonlaan 5, 6891 AV Rozendaal  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 5 juli 2016 
De griffier, 
K.M.Schaap 

de voorzitter 
Drs.J.H.Klein Molekamp  

 
 


